

# **PODSUMOWANIE PRACY**

**GMINNEGO  
PRZEDSZKOLA  
W WÓLCE RADZYMIŃSKIEJ**

**wrzesień 2020 – grudzień 2020**

# Co działo się w naszym przedszkolu?

Szanowni Państwo!

Z uwagi na ogłoszony w kraju stan epidemii oraz wytyczne MEN oraz GIS imprezy i uroczystości przedszkole ograniczyliśmy do minimum, a z wycieczek musieliśmy zrezygnować.

<b>Miesiąc</b>	<b>Imprezy, uroczystości przedszkolne</b>
<b>Wrzesień 2020</b>	Akcja „Sprzątanie świata”
	Dzień zdrowej żywności w przedszkolu- owocowe szaszłyki.
	Ogólnopolski Dzień Głośnego Czytania.
	Ogólnopolski Dzień Przedszkolaka.
<b>Październik 2020</b>	Dzień Marchewki
	Dzień zdrowej żywności w przedszkolu- sałatka warzywna.
	Święto Komisji Edukacji Narodowej.
	Konkurs „Jesienna kompozycja”.
<b>Listopad 2020</b>	Uroczyste pasowanie na przedszkolaka.
	Dzień zdrowej żywności w przedszkolu- soki owocowo warzywne.
	Udział w akcji ogólnopolskiej „Szkoła do hymnu”.
	Realizacja modułu „Dbamy o zdrowie

	z Małym Misiem” w ramach projektu „Mały Miś w świecie wielkiej literatury”.
	Światowy Dzień Pluszowego Misia.
<b>Grudzień 2020</b>	Odwiedziny świętego Mikołaja.
	Wykonanie kartek świątecznych dla podopiecznych Caritas.
	Dzień zdrowej żywności w przedszkolu- zdrowe kanapki.
	Rozstrzygnięcie konkursu na najpiękniejszą kartkę świąteczną.
	Przygotowanie programu świątecznego z okazji Bożego Narodzenia i opublikowanie go na stronie internetowej szkoły.

# Nasze wyjścia

<b>Miesiąc</b>	<b>wyjścia grupowe</b>
<b>Wrzesień 2020</b>	Uroczyste zapalenie zniczy i złożenie kwiatów pod pomnikiem poległych pilotów bombowca PZL 37 Łoś (7 września, rocznica bohaterskiej śmierci pilotów).
<b>Listopad 2020</b>	Uroczyste zapalenie zniczy i złożenie kwiatów pod pomnikiem poległych pilotów bombowca PZL 37 Łoś z okazji święta 1 Listopada.
<b>Wrzesień- grudzień 2020</b>	Codzienne spacery po najbliższej okolicy.

# Innowacje i projekty edukacyjne w naszym przedszkolu

Tytuł projektu	Cele projektu
„Zdrowe żywienie”	<ul style="list-style-type: none"><li>- gromadzenie wiedzy z zakresu zdrowego odżywiania,</li><li>- budowanie świadomości o wpływie spożywanych produktów na codzienne życie,</li><li>- kształtowanie właściwych nawyków żywieniowych w przedszkolu i w domu,</li><li>- promowanie zachowań prozdrowotnych oraz aktywnego spędzania wolnego czasu;</li></ul>
„Mały Miś w świecie wielkiej literatury”	<p>- rozbudzanie miłości do czytania;</p> <p>Zrealizowane moduły: Dbamy o zdrowie z Małym Misiem. Dzień Pluszowego Misia.</p>